Муниципальное бюджетное  учреждение  Единая дежурно - диспетчерская и хозяйственно-эксплуатационная служба

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции.

№ 2                                                                                                  15.12.2021 г.

Присутствовало: 10 человека.
[bookmark: _GoBack]
- Председатель комиссии – Фомин Д.Н.  (директор МБУ «ЕДД и ХЭС»)
- Секретарь комиссии – А.М. Басова (оперативный дежурный ЕДДС);
-Член комиссии – Е.Н. Никонова (оператор диспетчерской службы),  Е.В. Молчанова (оператор диспетчерской службы);

Присутствовали: Оператор диспетчерской службы – С.С. Канаева, Т.Н. Басова;  Рабочий по комплексному обслуживаю здания – А.Н. Лесик;
Уборщик служебных помещений – Е.Г. Самсонова, Л.А. Максимова, О.В. Ванькова.

Повестка заседания:
1.  Проведение беседы с работниками учреждения по предупреждению и противодействию коррупции, и о коррупционных противонарушений.
    2.  Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции в МБУ   «ЕДД и ХЭС»  за 2021 год.

Слушали: председателя комиссии Фомина Д.Н., который в своем выступлении рассказал работникам о мерах по противодействию коррупции учреждении,   проанализировал работу комиссии в течение  года. Отметил положительные моменты в деятельности комиссии: просвещение сотрудников  в области антикоррупционной политики.

Решили:
Признать работу комиссии по противодействию коррупции удовлетворительной.

Председатель комиссии                                                   Д.Н. Фомин

Секретарь комиссии                                                         А.М. Басова